
 

ZARZĄDZENIE NR  165/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

-16 534,00 27 595,00

0,00 0,00

85213 -7 531,00 0,00

0,00 0,00

-7 531,00 0,00

85214 -3 735,00 0,00

0,00 0,00

-3 735,00 0,00

85216 -5 268,00 0,00

0,00 0,00

-5 268,00 0,00

85219 0,00 27 595,00

0,00 0,00

0,00 27 595,002030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

215 705,00 243 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 236 658,00 264 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

450 144,00 444 876,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

42 653,00 38 918,00

Zasiłki stałe 453 644,00 448 376,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
42 653,00 38 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

45 339,00 37 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

45 339,00 37 808,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 3 064 038,69 3 075 099,69

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 29 listopada 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



razem: -16 534,00 27 595,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-16 534,00 27 595,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
886 144,23 886 144,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 522,84 319 522,84

Ogółem: 62 051 744,86 62 062 805,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

majątkowe

majątkowe 13 528 855,90 13 528 855,90

bieżące 48 522 888,96 48 533 949,96



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

893 273,00 893 273,00 893 273,00 0,00 893 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 273,00 893 273,00 893 273,00 0,00 893 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 273,00 893 273,00 893 273,00 0,00 893 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 273,00 893 273,00 893 273,00 0,00 893 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 327,19 707 327,19 701 327,19 282 231,19 419 096,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 327,19 707 327,19 701 327,19 282 231,19 419 096,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 300,00 370 300,00 364 300,00 263 000,00 101 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 300,00 370 300,00 364 300,00 263 000,00 101 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 551 807,20 5 494 369,20 5 259 669,20 3 805 348,79 1 454 320,41 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 1 057 438,00 1 057 438,00 0,00

-3 703,00 -3 703,00 -3 703,00 -2 503,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,00 3 703,00 1 603,00 0,00 1 603,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 551 807,20 5 494 369,20 5 257 569,20 3 802 845,79 1 454 723,41 0,00 236 800,00 0,00 0,00 0,00 1 057 438,00 1 057 438,00 0,00

5 846 356,92 4 788 918,92 4 767 218,92 3 524 553,02 1 242 665,90 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 1 057 438,00 1 057 438,00 0,00

-3 703,00 -3 703,00 -3 703,00 -2 503,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,00 3 703,00 1 603,00 0,00 1 603,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 846 356,92 4 788 918,92 4 765 118,92 3 522 050,02 1 243 068,90 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 1 057 438,00 1 057 438,00 0,00

20 586 124,92 18 830 073,92 15 471 650,54 12 004 143,73 3 467 506,81 2 270 892,41 520 909,58 566 621,39 0,00 0,00 1 756 051,00 1 756 051,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 586 124,92 18 830 073,92 15 469 100,54 12 001 593,73 3 467 506,81 2 270 892,41 523 459,58 566 621,39 0,00 0,00 1 756 051,00 1 756 051,00 0,00

10 323 806,62 10 195 852,62 8 844 202,42 7 517 834,44 1 326 367,98 1 000 000,00 351 650,20 0,00 0,00 0,00 127 954,00 127 954,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 326 356,62 10 198 402,62 8 844 202,42 7 517 834,44 1 326 367,98 1 000 000,00 354 200,20 0,00 0,00 0,00 127 954,00 127 954,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 165/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 29 listopada 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków



946 670,00 946 670,00 946 670,00 46 670,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 120,00 944 120,00 944 120,00 44 120,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 410 231,53 5 410 231,53 3 881 758,21 2 545 127,86 1 336 630,35 0,00 1 528 473,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 924,47 -25 924,47 -16 921,47 0,00 -16 921,47 0,00 -9 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 985,47 36 985,47 36 985,47 28 794,10 8 191,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421 292,53 5 421 292,53 3 901 822,21 2 573 921,96 1 327 900,25 0,00 1 519 470,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 240,96 1 366 240,96 1 361 540,96 1 017 228,02 344 312,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 191,37 -8 191,37 -8 191,37 0,00 -8 191,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 191,37 8 191,37 8 191,37 0,00 8 191,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 240,96 1 366 240,96 1 361 540,96 1 017 228,02 344 312,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 199,10 -1 199,10 -1 199,10 0,00 -1 199,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199,10 1 199,10 1 199,10 1 199,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 1 199,10 11 800,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 339,00 45 339,00 45 339,00 0,00 45 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 531,00 -7 531,00 -7 531,00 0,00 -7 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 808,00 37 808,00 37 808,00 0,00 37 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 653,00 162 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 735,00 -3 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 918,00 158 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 644,00 453 644,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 450 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 268,00 -5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 376,00 448 376,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 444 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 650,14 1 250 650,14 1 224 185,14 1 063 704,00 160 481,14 0,00 26 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 595,00 27 595,00 27 595,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 245,14 1 278 245,14 1 251 780,14 1 091 299,00 160 481,14 0,00 26 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 308,06 543 308,06 543 308,06 495 353,10 47 954,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 750,00 -18 750,00 -18 750,00 0,00 -18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 308,06 543 308,06 543 308,06 514 103,10 29 204,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 308,06 543 308,06 543 308,06 495 353,10 47 954,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 750,00 -18 750,00 -18 750,00 0,00 -18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 308,06 543 308,06 543 308,06 514 103,10 29 204,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 283,88 4 087 283,88 1 070 799,48 640 593,79 430 205,69 0,00 3 016 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 760,00 -20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 760,00 20 760,00 20 760,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 283,88 4 087 283,88 1 091 559,48 661 353,79 430 205,69 0,00 2 995 724,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 218,00 3 478 218,00 462 433,60 450 303,59 12 130,01 0,00 3 015 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 760,00 -20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 760,00 20 760,00 20 760,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 218,00 3 478 218,00 483 193,60 471 063,59 12 130,01 0,00 2 995 024,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 784 380,96 3 730 580,76 3 730 580,76 94 559,86 3 636 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 800,20 1 053 800,20 0,00

-1 802,12 -1 802,12 -1 802,12 0,00 -1 802,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,12 1 802,12 1 802,12 1 802,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 784 380,96 3 730 580,76 3 730 580,76 96 361,98 3 634 218,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 800,20 1 053 800,20 0,00

0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie



50 463,95 49 463,95 49 463,95 11 160,39 38 303,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

-1 802,12 -1 802,12 -1 802,12 0,00 -1 802,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,12 1 802,12 1 802,12 1 802,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 463,95 49 463,95 49 463,95 12 962,51 36 501,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

68 503 477,03 48 734 569,59 38 538 308,49 21 097 580,31 17 440 728,18 3 715 992,41 5 579 647,30 566 621,39 0,00 334 000,00 19 768 907,44 19 768 907,44 0,00

-183 489,59 -183 489,59 -153 726,59 -5 053,00 -148 673,59 0,00 -29 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 550,59 194 550,59 189 900,59 70 106,22 119 794,37 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 514 538,03 48 745 630,59 38 574 482,49 21 162 633,53 17 411 848,96 3 715 992,41 5 554 534,30 566 621,39 0,00 334 000,00 19 768 907,44 19 768 907,44 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 390 539,41 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 390 539,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00


